Протокол
общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства общественной
территории «Спортивно-тренажерная площадка», с. Бриакан ул. ул. Южная,
40 м от д.2, подлежащей первоочередному благоустройству в 2022 году.

05.07.2021 с. Бриакан
15-00 час.

Присутствовали:

Замятина Эльза
Александровна
Гальцева Ирина
Анатольевна
Асеева Елена

Николаевна
Коваленко О.А.,
Сухарицкая А.Е.,
Калиниченко М.В.,
Гасан С.А.

глава Бриаканского сельского поселения,
председатель общественной комиссии
-главный специалист администрации
Бриаканского сельского поселения,
-специалист администрации Бриаканского
сельского поселения, секретарь

В соответствии с требованиями постановления администрации
Бриаканского сельского поселения муниципального района имени Полины
Осипенко Хабаровского края от 20.02.2018 № 10 «Об утверждении Порядка
разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн - проекта
благоустройства дворовой территории многоквартирного дома,
расположенного на территории Бриаканского сельского поселения, а также
дизайн-проекта благоустройства общественных территорий» было
организовано и проведено общественное обсуждение дизайн-проекта
общественной территории «Спортивно-тренажерная площадка», с. Бриакан
ул. ул. Южная, 40 м от д.2, подлежащей первоочередному благоустройству в
2022 году.

Общественное обсуждение проводилось путем размещения дизайн-
проекта общественной территории «Спортивно-тренажерная площадка», с.
Бриакан ул. ул. Южная, 40 м от д.2 в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Бриаканского сельского поселения
(https://briakan.khabkrai.ru/Deyatelnost/Sozdame-komfortnoj-gorodskoj-sredy/) в
разделе «Создание комфортной городской среды».

Уведомление о проведении общественного обсуждения дизайн-проект
общественной территорий был размещен на официальном сайте

https://briakan.khabkrai.ru/Deyatelnost/Sozdame-komfortnoj-gorodskoj-sredy/

Бриаканского сельского поселения 01 июня 2021 года,.
(https://briakan.khabkrai.ru/Deyatelnost/Sozdanie-komfortnoj-gorodskoj-sredy/) в
разделе «Создание комфортной городской среды»..

Общественное обсуждение проводилось с 01 июня 2021 года по 01
июля 2021 года.

В течение срока проведения общественного обсуждения дизайн-проекта
общественной территории «Спортивно-тренажерная площадка», с. Бриакан
ул. ул. Южная, 40 м от д.2, подлежащей первоочередному благоустройству в
2022 году, замечаний и предложений в администрацию Бриаканского
сельского поселения не поступало.

В связи с отсутствием письменных замечаний и предложений к дизайн-
проекту общественной территории «Спортивно-тренажерная площадка», с.
Бриакан ул. ул. Южная, 40 м от д.2, считать, что представленные на
общественное обсуждение дизайн-проект общественной территории
«Спортивно-тренажерная площадка», с. Бриакан ул. ул. Южная, 40 м от д.2
может быть утвержден.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Э.А. Замятина

Е.Н. Асеева

https://briakan.khabkrai.ru/Deyatelnost/Sozdanie-komfortnoj-gorodskoj-sredy/